

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Malerfirmaet Peter Skriver ApS (Under frivillig likvidation)

c/o Peter Skriver, Bygtoften 14, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 33 76 39 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Carsten Skovsby
Likvidator

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Peter Skriver ApS (Under frivillig likvidation) c/o Peter Skriver Bygtoften 14 3630 Jægerspris CVR-nr.: 33 76 39 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Carsten Skovsby
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Skriver Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre malerarbejde, herunder entrepriser i tilknytning til malerarbejde samt andre aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet har dog sidste år frasolgt alle aktiviteter i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør -122.058 mod 664.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.703 mod -139.445 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er forventningen at selskabet afvikles inden for en kort årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-122.058	362.499
2 Personaleomkostninger	-645	-482.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.858</u>
Driftsresultat	-122.703	-127.216
Andre finansielle indtægter	3	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-13.653</u>
Resultat før skat	-122.703	-140.860
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.415</u>
Årets resultat	-122.703	-139.445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.703</u>	<u>-139.445</u>
Disponeret i alt	-122.703	-139.445

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.734	41.939
Tilgodehavender i alt	34.734	41.939
Likvide beholdninger	164.450	292.064
Omsætningsaktiver i alt	199.184	334.003
Aktiver i alt	199.184	334.003

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-79.736	42.967
Egenkapital i alt	264	122.967
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	43.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.758	163.758
Anden gæld	3.808	3.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.920	211.036
Gældsforpligtelser i alt	198.920	211.036
Passiver i alt	199.184	334.003

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	42.967	122.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.703	-122.703
	80.000	-79.736	264

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er forventningen at selskabet afvikles inden for en kort årrække.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	372.182
Pensioner	0	60.425
Andre omkostninger til social sikring	645	43.891
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6.359
	645	482.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.031
Andre finansielle omkostninger	3	5.622
	3	13.653
